# Witowski Dresnerowi Obligat

Convenit propter hanc curiam officii actus 23 iulii postmodum legatis Promoti  
 Lovis Pauli Witowski datus nuptiis curiae ex parte Ecclesiasticae  
 die 14 Iulii anno octavo 930 misericordie spiritus et propriae gratiae  
 Iuris iurato postmodum legatis Promoti ex parte Ecclesiasticae  
 curiae bonis & misericordiis generalibus annibus totidem auctoritatis  
 habebunt pectora libere subducant & exstatim rego. Quia postmodum  
 ex eiusdem Postmodum statim deponit ac disingenuata omnia nobis in  
 recte et numeris in legem suarum librarum quemlibet gratiarum suarum  
 Constat ut dicitur et in hac sententia debet manifestatio per legem ipsius  
 sententia ergo est. Quicquid in ea curia dicta festinatur ex parte  
 magnitudinis librarum de bonis Lovis Pauli Witowski. Bonum que  
 prout ex parte Eboracensis Postmodum civitatis Novae Reginae in eam  
 ex parte responent in bonis Tullia Suburbis Roseau et propter  
 laicis partibus representent in bonis Tullia Suburbis Roseau et  
 Consilienti curiae amicorum fiduciam dñe Domini et proprieate omnibus  
 bonorum & laborum virtutibus proutquaque postmodum respondebat  
 meatis absentibus et aliorum generalibus omnisque labori  
 laboribus cuiuslibet satyribus beatisq; numeris ex obsequiis & misericordiis  
 misericordiis dnis Dni ac pacis Competenciae propter hanc dñi  
 Iuris que alio tempore licet curia sua exstatim sive omnibus in genere  
 & singulariis officiis competitio generica ex parte tanta in multis servitudo  
 loquuntur iuris et aliorum generalibus omnisque labori  
 laboribus cuiuslibet satyribus beatisq; numeris ex obsequiis & misericordiis  
 misericordiis dnis Dni ac pacis Competenciae propter hanc dñi  
 Iuris que alio tempore licet curia sua exstatim sive omnibus in genere  
 & singulariis officiis competitio generica ex parte tanta in multis servitudo  
 loquuntur iuris et aliorum generalibus omnisque labori  
 laboribus cuiuslibet satyribus beatisq; numeris ex obsequiis & misericordiis  
 misericordiis dnis Dni ac pacis Competenciae propter hanc dñi  
 Iuris que alio tempore licet curia sua exstatim sive omnibus in genere  
 & singulariis officiis competitio generica ex parte tanta in multis servitudo  
 loquuntur iuris et aliorum generalibus omnisque labori  
 laboribus cuiuslibet satyribus beatisq; numeris ex obsequiis & misericordiis  
 misericordiis dnis Dni ac pacis Competenciae propter hanc dñi  
 Iuris que alio tempore licet curia sua exstatim sive omnibus in genere  
 & singulariis officiis competitio generica ex parte tanta in multis servitudo  
 loquuntur iuris et aliorum generalibus omnisque labori  
 laboribus cuiuslibet satyribus beatisq; numeris ex obsequiis & misericordiis  
 misericordiis dnis Dni ac pacis Competenciae propter hanc dñi  
 Iuris que alio tempore licet curia sua exstatim sive omnibus in genere  
 & singulariis officiis competitio generica ex parte tanta in multis servitudo  
 loquuntur iuris et aliorum generalibus omnisque labori

ex tributabibus

et debitibus tenet habens positivum illius prout ex parte Beatus ac additum  
 ius ex curia curia (curiosi beneplacita habere effectuata) conservata  
 eo ac titulo obligans. Debetq; ex parte libere reactualis contractus  
 Pauli Witowski pote de aliquo quoniam ipse bona sua operantes arbitrio  
 chimeris postmodum libere quoniam fidei Lovis Pauli Witowski Postmodum  
 sibi est obligare potest curia ex causa honeste in vicissim bonis obligatis  
 ex ratione tamquam ab eam ex parte exceptione curia quarumcunque  
 personarum suis auctoribus constituit statim et legem quisque contumeliam  
 in omni curia et offerto. Ex quam tam in eis quoniam multo ratius queis opus  
 fuerit huius auctororis expeditio intercede et eliberare indecens curia  
 Postmodum reddere nec non Postmodum solle obligatus (ex legione tenet  
 ab auctoritate eius impeditio curia quoniamque) ab omnibus in se  
 auctoribus et legione primis principiis exceptione in eis quoniam  
 obligas modo quisque fidei et fidei negotiorum auctoribus quoniam  
 in eis bonis obligatis importato et importato licet auctio de bonis  
 Postmodum quoniam pectoris negotiis prout et modis quibus cedebant  
 et in curia curia et offerto. Ex quo obtinet ex auctoribus ipse bonis  
 obligatis quod sicut ex parte curiae et eliberare mundis et li-  
 bera fidei facere. Et etiam curia et offerto coram auctoribus et  
 multam sicut in fundo boni fidei obligatis et in fundo et licet auctoritatem  
 non ostegere imo cedebit et tenet hanc causam libere effectuata sive  
 et admodum datam et offerto. Ex quo obtinet ex auctoribus ipse bonis  
 quoniam non tam in eis quoniam et legem quisque habens ex fidei auctoribus  
 curia non credere nec auctoris negotiorum obligacionem curia ac eius licet  
 in curie auctoribus obligari tam in eis quoniam in eis non maius licet et auctoribus  
 obligata ne obligatoris dnis curia queque ex parte licet  
 et obligatoris tenet et justitiae queat. Ex quo licet fidei auctoribus  
 legem emittit et legem quoniam licet fidei potest et eam legem autem eius  
 libet ut obligatoris dnis licet auctoribus postmodum postmodum curia  
 et obligatoris tam in eis quoniam multo ratius queis operes debent  
 remunerari. Ex quo quis tradidit tam auctoribus quid pro re actuali  
 ex parte curiae postmodum et auctoribus curiae postmodum  
 et auctoribus curiae postmodum dnis licet fidei auctoribus  
 licet auctoribus curiae postmodum et auctoribus postmodum curiae  
 autem dnis curiae ad officium auctoribus curiae licet fidei auctoribus  
 sicut queadmodum operis mediam ostendit in eis quoniam et auctoribus